
12/1 (月)

12/2 (火)

12/3 (水)

12/4 (木)

12/5 (金)

12/6 (土)

12/7 (日)

12/8 (月)

12/9 (火)

12/10 (水)

12/11 (木)

12/12 (金)

12/13 (土)

12/14 (日)

12/15 (月)

12/16 (火)

12/17 (水)

12/18 (木)

12/19 (金)

12/20 (土) 14:00～

12/21 (日)

12/22 (月)

12/23 (火)

12/24 (水)

12/25 (木)

12/26 (金)

12/27 (土)

12/28 (日)

12/29 (月)

12/30 (火)

12/31 (水)

※日程は今後、変更になる可能性があります。追加情報につきましては随時公開いたします。

休館日

休館日

休館日

2025.12 月間行事日程
試合 ・ イベント

2025/26　SOMPO WEリーグ  第14節
　マイナビ仙台レディースvsRB大宮アルディージャWOMEN

休館日



1/1 (木)

1/2 (金)

1/3 (土)

1/4 (日)

1/5 (月)

1/6 (火)

1/7 (水)

1/8 (木)

1/9 (金)

1/10 (土)

1/11 (日)

1/12 (月・祝)

1/13 (火)

1/14 (水)

1/15 (木)

1/16 (金)

1/17 (土)

1/18 (日)

1/19 (月)

1/20 (火)

1/21 (水)

1/22 (木)

1/23 (金)

1/24 (土)

1/25 (日)

1/26 (月)

1/27 (火)

1/28 (水)

1/29 (木)

1/30 (金)

1/31 (土)

※日程は今後、変更になる可能性があります。追加情報につきましては随時公開いたします。

休館日

2026.01 月間行事日程
試合 ・ イベント

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日


